COMISSÃO DE ASSUNTOS SOCIAIS

 

PRESIDENTE: Senadora Rosalba Ciarlini - rosalba.ciarlini@senadora.gov.br
VICE-PRESIDENTE: Senador Paulo Paim - paulopaim@senador.gov.br
 

Titulares:

 Marcelo Crivella (PRB) - crivella@senador.gov.br
Fátima Cleide (PT) - fatima.cleide@senadora.gov.br
Roberto Cavalcanti (PRB) - robertocavalcanti@senador.gov.br
Renato Casagrande (PSB) - renatoc@senador.gov.br
Geraldo Mesquita Júnior (PMDB) - geraldo.mesquita@senador.gov.br
Gilvan Borges (PMDB) - gilvamborges@senador.gov.br
Regis Fichtner (PMDB) - regis.fichtner@senador.gov.br
Mão Santa (PSC) - maosanta@senador.gov.br
Adelmir Santana (DEM) - adelmir.santana@senador.gov.br
Efraim Morais (DEM) - efraim.morais@senador.gov.br
Raimundo Colombo (DEM) - raimundocolombo@senador.gov.br
Flávio Arns (PSDB) - flavioarns@senador.gov.br
Eduardo Azeredo (PSDB) - eduardoazeredo@senador.gov.br
Papaléo Paes (PSDB) - gab.papaleopaes@senado.gov.br
Mozarildo Cavalcanti - mozarildo@senador.gov.br
 
Suplentes:
Antonio Carlos Valadares (PSB) - antval@senador.gov.br
César Borges (PR) - cesarborges@senador.gov.br
Eduardo Suplicy (PT) - eduardo.suplicy@senador.gov.br
Inácio Arruda (PC DO B) - inacioarruda@senador.gov.br
Ideli Salvatti (PT) - ideli.salvatti@senadora.gov.br
José Nery (PSOL) - josenery@senador.gov.br
Valter Pereira (PMDB) - valterpereira@senador.gov.br
Romero Jucá (PMDB) - romero.juca@senador.gov.br
Valdir Raupp (PMDB) - valdir.raupp@senador.gov.br
Garibaldi Alves Filho (PMDB) - garibaldi.alves@senador.gov.br
Gerson Camata (PMDB) - gecamata@senador.gov.br 

Heráclito Fortes (DEM) - heraclito.fortes@senador.gov.br
Jayme Campos (DEM) - jayme.campos@senador.gov.br
Maria do Carmo Alves (DEM) - maria.carmo@senadora.gov.br
José Agripino (DEM) - jose.agripino@senador.gov.br
Sérgio Guerra (PSDB) - sergio.guerra@senador.gov.br
Marisa Serrano (PSDB) - marisa.serrano@senadora.gov.br
Lúcia Vânia (PSDB) - lucia.vania@senadora.gov.br
Gim Argello - gim.argello@senador.gov.br
